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Wójt Gminy Niebylec 
za pośrednictwem 

Przewodniczącego Rady Gminy Niebylec

Interpelacja

Reprezentując mieszkańców miejscowości Lutcza zwracam się ponownie 
z wnioskami w dwóch sprawach na które nie dostałem odpowiedzi składając wnioski 
28.01.2025r. :

1. Podjęcie działań zmierzających do zagospodarowania działki nr 3261/2 
w Lutczy celem stworzenia budynku sali widowiskowej.

2. Rozbudowy oświetlenia ulicznego na dwóch kluczowych odcinkach:
- Droga powiatowa 1934R - od skrzyżowania z drogą gminną 112228R 
do łącznika z drogą krajową (ok. 450 m).
- Droga gminna 112228R-od posesji nr 39 do nr 69 (ok. 480 m).

Uzasadnienie

1. Podstawą tego wniosku jest jednoznaczny sygnał, który padł podczas 
styczniowych komisji, gdy Pan Wójt zwrócił się z prośbą o wskazanie alternatywnych 
lokalizacji dla budowy hali widowiskowej, w ramach przystąpienia do Strategii Rozwoju 
Ponadlokalnego na rzecz Gmin Pogórza Strzyżowsko-Dynowskiego na lata 2024-2032. 
Proponowane miejsce doskonale odpowiada na potrzeby naszej społeczności lokalnej, 
szczególnie w kontekście organizacji wydarzeń kulturalnych, artystycznych i społecznych. 
Obecnie znajdujące się na tej działce budynki wymagają gruntownego remontu, aby 
mogły pełnić funkcje publiczne, jednak sama działka ma odpowiednie wymiary 
i lokalizację, co czyni ją idealnym miejscem na budowę obiektu kulturalnego. 
Dodatkowym atutem jest duża ilość wolnej przestrzeni w okolicy, która może zostać 



przeznaczona na parking, co znacząco utatwi dostęp do obiektu zarówno mieszkańcom, 
jak i gościom spoza gminy.

Warto zauważyć, że wybrana obecnie działka na salę widowiskową w centrum 
gminy jest niewielka, co pozwala na budowę jedynie samej sali, biura zostaną w obecnym 
budynku oddalonym kilkaset metrów. Natomiast proponowana działka umożliwia 
stworzenie kompleksowego Gminnego Centrum Kultury, które stałoby się centrum życia 
kulturalnego gminy, obejmując zarówno salę widowiskową, jak i biura GOK. Dobrym 
przykładem jest Gmina Świlcza, która ulokowała siedzibę Gminnego Centrum Kultury 
w sąsiednim Sołectwie Trzciana.

2. Oba wymienione odcinki są intensywnie użytkowane przez mieszkańców, w tym 
dzieci, młodzież i osoby dorosłe, szczególnie w godzinach porannych i wieczornych. Brak 
oświetlenia znacznie zwiększa ryzyko wypadków, zwłaszcza że ruch na tych drogach jest 
wzmożony, a widoczność po zmroku - ograniczona. Rozbudowa oświetlenia na 
wskazanych odcinkach poprawi bezpieczeństwo pieszych, szczególnie dzieci i młodzieży 
idących do szkoły, oraz zapewni większy komfort wszystkim mieszkańcom poruszającym 
się tymi drogami. Zwiększenie widoczności wpłynie również na redukcję zagrożeń 
związanych z ruchem pojazdów.

Proszę o pozytywne rozpatrzenie mojej interpelacji z uwzględnieniem przedstawionych 
argumentów i oczekuje na odpowiedź w odpowiednim terminie.

Z poważaniem, 
Mi chał Kata

Załączniki:

1. Wniosek o zagospodarowanie działki nr 3261/2 z dnia 28.01.2025r.
2. Wniosek o rozbudowę oświetlenia ulicznego z dnia 28.01.2025r.
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28.01.2025r.

omiNY NIEBYLEC

Sz. P.
Eryk Trojanowski 

Wójt Gminy Niebylec

WNIOSEK

Zwracam się z uprzejmą prośbą o podjęcie działań zmierzających do zagospodarowania 
działki nr 3261/2 w Lutczy (budynek zlikwidowanego kółka rolniczego) celem stworzenia 
budynku sali widowiskowej.

Podstawą tego wniosku jest jednoznaczny sygnał, który padł podczas ostatnich komisji, 
gdzie Pan Wójt poprosiło zaproponowanie innych lokalizacji na taki budynek. Jest to miejsce, 
które doskonale wpisuje się w potrzeby naszej społeczności lokalnej, szczególnie w kontekście 
organizacji wydarzeń kulturalnych, artystycznych i społecznych, które zaspokoiłyby lokalne 
potrzeby.

Obecnie znajdujące się na tej działce budynki wymagają gruntownego remontu, aby 
mogły pełnić funkcje publiczne, jednak sama działka posiada odpowiednie wymiary oraz 
lokalizację, co czyni ją odpowiednią do budowy obiektu kulturalnego.

Z poważaniem, 
Radny Gminy Niebylec 

Michał Kata
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28,01.2025r.URZĄD GMINY NIEBYLEC

Ilość załĄCznikcM 

Podpis

Sz. P.
Eryk Trojanowski 

Wójt Gminy Niebylec

WNIOSEK

W imieniu mieszkańców Lutczy zwracamy się z prośbą o ponowne rozważenie 
i uwzględnienie w planach inwestycyjnych rozbudowy oświetlenia ulicznego na dwóch 
kluczowych odcinkach:

1. Droga powiatowa 1934R - od skrzyżowania z drogą gminną 112228R do łącznika 
z drogą krajową (ok. 450 m).

2. Droga gminna 112228R - od posesji nr 39 do nr 69 (ok. 480 m).

Uzasadnienie:

Oba wymienione odcinki są intensywnie użytkowane przez mieszkańców, w tym dzieci, 
młodzież i osoby dorosłe, szczególnie w godzinach porannych i wieczornych. Brak oświetlenia 
znacznie zwiększa ryzyko wypadków, zwłaszcza że ruch na tych drogach jest wzmożony, 
a widoczność po zmroku - ograniczona.

Rozbudowa oświetlenia na wskazanych odcinkach poprawi bezpieczeństwo pieszych, 
szczególnie dzieci i młodzieży idących do szkoły, oraz zapewni większy komfort wszystkim 
mieszkańcom poruszającym się tymi drogami. Zwiększenie widoczności wpłynie również na 
redukcję zagrożeń związanych z ruchem pojazdów.

Mając na uwadze dobro społeczności lokalnej, prosimy o pozytywne rozpatrzenie 
powyższego wniosku.

Z poważaniem,
Radny Gminy Niebylec


